

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ZV21-0204 OPRAVA MK ZAŠOVÁ**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Inženýrský objekt						
SO 101	OPRAVA MK	0,00	0,00		0,00	
SO 101	OPRAVA MK	0,00	0,00		0,00	
VNON	Vedlejší a Ostatní náklady	0,00	0,00		0,00	
Celkem za stavbu					0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ROZEBRÁNÍ DLÁŽDĚNÝCH POVRCHŮ : 75 výměra planimetrací ze situace :	m2	75,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					75,00000			
2	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm odtěžení podkl.vrstev vybour.zpev.ploch : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,00000	m2	82,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					75,00000 7,00000			
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm odtěžení podkl.vrstev vybour.zpev.ploch : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,00000	m2	82,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					75,00000 7,00000			
4	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 7 výměra planimetrací ze situace :	m2	7,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					7,00000			
5	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, FRÉZOVÁNÍ ASFALTU KOMUNIKACE TL. 50mm : 100	m2	100,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					100,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra planimetrací ze situace :						
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU : 1140 výměra ze situace :	m	1 140,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
7	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. VÝKOP : 9 viz situace, řez, zpráva :	m3	9,00000		0,00	800-1	RTS 21/ I
8	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,00000	m3	9,00000		0,00	800-1	RTS 21/ I
9	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3,00000*3 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,75	m3	11,75000		0,00	800-1	RTS 21/ I
10	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	11,75000		0,00	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,75000		11,75000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,25000		0,00	800-1	RTS 21/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		přebytek odkopku na skládku :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,00000		9,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,75000		11,75000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,50000*-1		-4,50000				
		přebytek sejmutého drnu na deponii/skládku :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 77,25000		77,25000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 515,00000*-0,15		-77,25000				
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	88,67250		0,00	800-1	RTS 21/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,10000*1,05		2,20500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 49,35000*1,05		51,81750				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 4,00000*1,05		4,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,00000*1,05		2,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 2,10000		2,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 26,25000		26,25000				
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	16,25000		0,00	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,25000		16,25000				
14	121100001RAB	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 5 000 m	m3	77,25000		0,00	AP-HSV	RTS 21/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm : 515*0,15

77,25000

viz situace, řez, zpráva :

15	175200010RAA	Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m	m3	4,50000		0,00	AP-HSV	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	--	------	--------	-----------

vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění.

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000

1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3,00000

3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,5

0,50000

16	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 000 m	m2	515,00000		0,00	AP-HSV	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	--	------	--------	-----------

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

Včetně přesunu hmot.

HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ □

515,00000

: 515

viz situace, řez, zpráva :

Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry						0,00	
----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------	--

17	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	2,20500		0,00	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,35000*0,3

2,20500

(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRŤÍ) :

viz situace, řezy, zpráva :

18	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	2,20500		0,00	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500		2,20500				
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500	m3	2,20500		0,00	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500		2,20500				
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500	m3	2,20500		0,00	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500		2,20500				
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. PARAPLÁN : VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ : 7*1,05 viz situace, řezy, zpráva :	m2	7,35000		0,00	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500		2,20500				
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500	m3	2,20500		0,00	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20500		2,20500				
23	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,35000*2 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : viz situace, řezy, zpráva :	m2	14,70000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,35000*2		14,70000				
Díl: 5		Komunikace				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,10000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,00000*1,05		2,10000				
25	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	49,35000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000*1,05		7,35000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 40,00000*1,05		42,00000				
26	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	7,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 7		7,00000				
		výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :						
27	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	7,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000		7,00000				
28	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	7,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		z asfaltu silničního						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000		7,00000				
29	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	107,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 107,00000		107,00000				
30	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	107,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,00000		7,00000				
		KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 100		100,00000				
		výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :						
31	579300012R00	Kryt komunikace z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	40,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		ZAPRAVENÍ SJEZDU - ASFALTOVÝ RECYKLÁT : 40		40,00000				
		výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :						
32	581114113R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 100 mm	m2	2,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		ZAPRAVENÍ SJEZDU - BETON : 2		2,00000				
		Beton 30-37 XF1 :						
		výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :						
33	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	2,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		ZAPRAVENÍ SJEZDU - ŽULOVÁ KOSTKA 100/100/100mm : 2		2,00000				
		výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :						
34	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	24,93750		0,00	822-1	RTS 21/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 26,25000*0,95		24,93750				
35	596415040R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZAPRAVENÍ SJEZDU - KAMENNÁ DLAŽBA : 4 výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :		4,00000				
36	596921111R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. ZAPRAVENÍ SJEZDU - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA : 2 výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :	m2	2,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
37	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálů zřízení podkladního lože, položení tvárnic. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,00000*0,1	m3	0,20000		0,00	822-1	RTS 21/ I
38	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000*1,05	m2	2,10000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
39	58380780R	kámen lomový upravený; dlažební; žula; tl. do 200 mm Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 4,00000*1,05	t	4,20000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
40	59228261R	tvárnice vegetační beton; l = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 100,0 mm; šedá Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,00000*1,05	kus	2,10000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
41	592451157R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm ZAPRAVENÍ SJEZDU - BETONOVÁ DLAŽBA : 25*1,05 výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :	m2	26,25000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 8 Trubní vedení						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	831350113RA0	Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm ULIČNÍ VPUST, kanalizační přípojka PVC DN 150 : 1 viz situace, zpráva :	m	1,00000		0,00	AP-HSV	RTS 21/ I
					1,00000			
43	894411020RAF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450□ s kalovým košem, hloubka 1,59 m, s výtokem DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. ULIČNÍ VPUST, kanalizační přípojka PVC DN 150 : 1 viz situace, zpráva :	kus	1,00000		0,00	AP-HSV	RTS 21/ I
					1,00000			
44	894412311RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované□ DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. KANALIZAČNÍ ŠACHTA DN 1000 : 3 viz situace, zpráva :	kus	3,00000		0,00	AP-HSV	RTS 21/ I
					3,00000			
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						0,00		
45	916231111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek□ z kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou JEDNOŘÁDEK ZE ŽULOVÉ KOSTKY 100/100/100mm : 1180 výměra ze situace, viz vzor.řezy, tech.zpráva :	m	1 180,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					1 180,00000			
46	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 840	m	1 140,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
					840,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m BO 25/15 : 90		90,00000				
		NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 210		210,00000				
		viz situace, řez, zpráva :						
47	919722212R00	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm	m	1 220,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou, ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 1220		1 220,00000				
		viz situace, zpráva :						
48	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	1 220,00000		0,00	822-1	RTS 21/ I
		včetně spotřeby vody ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU : 1220		1 220,00000				
		viz situace, zpráva :						
49	11163611R	asfaltová zálivka zpracování za horka; bod měknutí nad 85 °C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	3,05000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1220,00000*0,0025		3,05000				
50	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	882,00000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
		SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 840*1,05		882,00000				
		viz situace, řez, zpráva :						
51	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	47,25000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
		PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m BO 25/15 : 45*1,05		47,25000				
		viz situace, řez, zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní <i>PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m BO 25/15 : 45*1,05 viz situace, řez, zpráva :</i>	kus	47,25000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
53	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá <i>NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 210*1,05 viz situace, řez, zpráva :</i>	kus	220,50000		0,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
54	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	490,54079		0,00	822-1	RTS 21/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		
55	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	392,10500		0,00	801-3	RTS 21/ I
56	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 528,94500		0,00	801-3	RTS 21/ I
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	392,10500		0,00	801-3	RTS 20/ I

Celkem	0,00
---------------	-------------

JKSO:

822.29	komunikace pozemní ostatní
183 m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	SO 101	OPRAVA MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	VNON	Vedlejší a Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		
1	005111010R	Geodetické práce	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Vytýčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu stavby.						
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.						
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájmy ploch a zařízení.						
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp.ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
5	0054500R	Kompletační, koordinační, ostatní inženýrská činnost	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.						
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
6	005201010R	Vyhotovení realizační dodavatelské dokumentace, jednotlivých částí stavby, projednání	soubor	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	VNON	Vedlejší a Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do potřebných podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatelem i se všemi dotčenými orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do provozu						
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
8	005231010R	Zkoušky a revize	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli						
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení, uvedení do provozu.	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejich dílčích částí do provozu a užívání.						
10	005401010R	Informování o projektu	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady spojené s publicitou projektu, zajištění informovanosti veřejnosti - především přímo dotčené stavbou, informační billboard, ap.						
11	005501010R	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		Náklady spojené s dodržáním podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy.						
Celkem						0,00		

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
183 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV21-0204	OPRAVA MK ZAŠOVÁ
O:	SO 101	OPRAVA MK
R:	VNON	Vedlejší a Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rekonstrukce a modernizace objektu prostá						